
                                                              

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 
 

 

PREFEITURA DE CALDAS NOVAS - CNPJ 01.787.506/0001-55 
Avenida Orcalino Santos, 283 - Telefones (064) 3454 – 3500 ou (064) 3454 - 3558 - Caldas Novas - GO 

Página 1 de 1 
 

 
 

TERMO DE ADIAMENTO DA REPUBLICAÇÃO  
DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 066/2019. 

 
                        

                       O MUNICÍPIO DE CALDAS NOVAS – GO, por intermédio da Comissão 

Permanente de Licitações, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo N.º 

2019.031618, nos termos da Lei Federal N.º 8.666/93, respeitando os termos do Art. 4 Inc. 

V da Lei Federal Nº 10.520/2002 NOTIFICA aos interessados que a REPUBLICAÇÃO DO  

PREGÃO PRESENCIAL N.º 066/2019, cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFALTICA RM – 1C E RR – 1C, 

BRITA 0, AREIA E PÓ DE BRITA EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA SECRETARIA 

DE OBRAS E HABITAÇÃO, PARA REALIZAÇÃO DE OPERAÇÃO DE RECAPEAMENTO 

COM PMF, NECESSARIA PARA A RECUPERAÇÃO DAS VIAS PAVIMENTADAS NO 

SETOR ESTÂNCIA DOS BURITIS DO MUNICIPIO DE CALDAS NOVAS - GO, com 

abertura prevista para o dia 25 de Julho de 2019, às 14hr15min, FICA ADIADO para o 

dia 06 de Agosto de 2019, às 09h00m. A cópia completa do edital com as mesmas 

condições estabelecidas disponível no site: www.caldasnovas.go.gov.br. Qualquer dúvida 

entrar em contato. Fone: (64) 3454-3549, E-mail: comissaolicitacao@caldasnovas.go.gov.br 

Avenida Orcalino Santos, N.º 283, Centro, Caldas Novas – GO. Comissão Permanente de 

Licitações. 

 

 

CALDAS NOVAS – GO 17 de Julho de 2019. 

 

 

 

 

___________________________________________________ 
CLERIS FELICIO DE LIMA 

Pregoeiro 
Decreto N° 407/2019 

 

 
 


